



**Sprawozdanie z konsultacji „Programu Rozwoju Powiatu
Będzińskiego na lata 2021-2027”**

Będzin, kwiecień 2021 r.

Zgodnie z uchwałą nr 24/21 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 16 marca 2021 roku przeprowadzono konsultacje projektu Programu Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 18 marca do 23 kwietnia 2021 roku w trybie pisemnym poprzez wypełnienie formularza zgłaszania uwag i wniosków. Wypełniony formularz można było odesłać w wersji elektronicznej na adres e-mail: wiiir@powiat.bedzin.pl lub złożyć w formie papierowej do skrzynki podawczej przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Będzinie przy ulicy Ignacego Krasickiego 17.

Zawiadomienie o konsultacjach zamieszczone zostało na stronie internetowej powiatu: <http://powiat.bedzin.pl/> w zakładce „Program Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027”.

Przez cały okres konsultacji z dokumentami można było zapoznać się również przez stronę internetową urzędu: <http://powiat.bedzin.pl/> - zakładka „Program Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027”.

Zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko wystąpiono o opinie do projektu Programu Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko do:

- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach,
- Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach.

Projekt Programu Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027 uzyskał pozytywną opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach i Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach.

W terminie prowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi lub wnioski dotyczące Programu Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2021-2027.

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Wydział Inwestycji, Rozwoju i Nadzoru Właścicielskiego.

WICESTAROSTA BĘDZIŃSKI

Dariusz Waluszczyk

Ala